ROWAPHALLIKN CABE3 GPHUJE BASKETBALL FEDERATION OF SERBIA

LICENCA EKIPE

Klub: 01071 KK FMP (Beograd)

Rang takmicenja: 1.MLS

Kategorija: Seniori Godiste: -

Za sezonu: 2021/2022

Br. Igrac

Nevels Gerrett Keith

1.

2. Radoniji¢ Marko

3. Tasic Danilo

4. Lakic Stefan

5. Izundu Ebuka Rufus
6

7/

8

9

Nerandzi¢ Nenad

Stepanovic Aleksa
Simovi¢ Ranko

Pavicevic Marko
10. Gusic Marko
11. Manoijlovi¢ Nikola
12. Vuijicic Milutin
13. Saranovi¢ Nikola
14. Zajc Jakob

SLUZBENA LICA

Selekcija: 1

Roden Evid. broj TL ST

Stefanovié Nenad
Pburic¢ Vasilj
Stefanovi¢ Feda
Topié Goran
Staji¢ Bojan
Petrovié Marko

Kosarkaski Savez Srbije
Za Savez
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1992
1993
1993
1995
1996
1996

1998
1999

2001
2002
2002
2002
2003
2003

Datum &tampanja licence: 09.06.2022

0000121025 5
0506803013
0201904002
0000213005
0000120063 S
0452805009

0750409022
0642410001

0402611001
0405011004
0101811004
0000116028
0462614001
0000120011 o

Trener Licenca :
Trener Licenca :

Pratilac
Pratilac
Pratilac
Pratilac

MP

Licencu Stampao: KLS

4754
4968

01071 KK FMP (Beograd)

Overava ovlasceno lice kluba







